

**Lista podręczników
na rok szkolny 2019/2020
(po gimnazjum)
(klasy II)**

L.p	Klasa	Przedmiot	Autor – Tytuł - Wydawnictwo
1	II a,b, c	język polski	Nowe Zrozumieć tekst, zrozumieć człowieka Cz 2.1 , 2.2 Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk Wydawnictwo WSIP
2	II a,b,c	Język angielski	Password 2(podręcznik + ćwiczenia) Marta Rosińska, Lynda Edwards - Wydawnictwo MACMILLAN
3	II b,c	Język niemiecki	- Exakt für Dich 2 Georgio Motta (podręcznik + ćwiczenia) - Wydawnictwo Lektor Klett
4	IIa	Język hiszpański	-Descubre A1/A2 (podręcznik +ćwiczenia) Małgorzata Spychała, Xavier Pascual Lopez -Descubre A2/B1 (podręcznik + ćwiczenia) Wydawnictwo Draco
5	II b	historia	R. Kulesza, R. Kowalewski „Zrozumieć przyszłość” zakres rozszerzony cz. 1, 2 Wydawnictwo Nowa Era P. Klint, P. Galik „Zrozumieć przyszłość” zakres rozszerzony cz. 2 -Wydawnictwo Nowa Era
6	II a, c	historia i społeczeństwo	M. Markowicz,O. Pytlińska, A. Wyroda „Ojczysty Panteon i Ojczyste Spory” -Wydawnictwo WSIP M. Markowicz,O. Pytlińska, A. Wyroda „Wojna i Wojskowość” -Wydawnictwo WSIP

7	II c	biologia	M. Guzik, E. Jastrzębska, R. Kozik Biologia na czasie 1 -podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Wydawnictwo Nowa Era
8	II a	geografia	T. Rachwał Oblicza geografii 2 podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony - Wydawnictwo Nowa Era R. Malarz, M. Więckowski Oblicza geografii 1 podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony - Wydawnictwo Nowa Era
9	II a, b, c	matematyka	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda Matematyka – zbiór zadań dla liceów i techników kl.II-zakres podstawowy - Wydawnictwo Pazdro
10	II c	chemia	M. Litwin, Sz. Styka-Wlazło To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna-zakres rozszerzony - Wydawnictwo Nowa Era Zbiór zadań z chemii dla liceów i techników - Wydawnictwo Pazdro (wydanie od 2012 roku)
11	II b	przyroda	M. Galikowski, R. Hassa, M. Kaczmarczyk Przyroda-podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Wydawnictwo Nowa Era
12	II b	Wiedza o polityce i świecie współczesnym	Informacja po rozpoczęciu roku szkolnego
13	II a,b,c	Religia	Informacja po rozpoczęciu roku szkolnego